
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 28.549.322,75 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 31.411.185,75 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2AFFC6-8CDC-4C54-ABEF-A9E9ADC28243. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RÓŻNE ROZLICZENIA

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

        47 505,23

        47 505,23

       170 807,00

     1 046 754,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    28 549 322,75Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         22 000,00

        25 476,00

        25 476,00

        22 000,00

       196 283,00

        69 505,23

        69 505,23

     1 072 230,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 20/2024 z dnia 28.02.2024

    28 501 846,75

    28 501 846,75              0,00         47 476,00

853

758

85395

75814

2100

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

       170 807,00

        47 505,23

    20 583 706,75

        47 505,23

        20 807,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         22 000,00

        22 000,00

        25 476,00

        25 476,00

        47 476,00

       196 283,00

    20 631 182,75

        46 283,00

        69 505,23

        69 505,23

Strona: 1 z 1

28.02.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2AFFC6-8CDC-4C54-ABEF-A9E9ADC28243. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 20/2024 z dnia 28.02.2024

    31 363 709,75

Strona: 1 z 1

28.02.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 445 569,75         25 200,00         72 676,00     23 493 045,75

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 605 149,23         20 000,00         20 000,00      5 605 149,23750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      4 530 894,23         20 000,00         20 000,00      4 530 894,2375023
Wydatki Bieżące      4 530 894,23         20 000,00         20 000,00      4 530 894,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      3 048 471,00         20 000,00              0,00      3 028 471,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         15 000,00              0,00         20 000,00         35 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 134 872,00          5 200,00         30 676,00      4 160 348,00801
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ        327 210,00          5 200,00         10 400,00        332 410,0080113
Wydatki Bieżące        327 210,00          5 200,00         10 400,00        332 410,00

4300 Zakup usług pozostałych        309 010,00              0,00          5 200,00        314 210,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy         18 200,00          5 200,00          5 200,00         18 200,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         59 487,00              0,00         20 276,00         79 763,0080195
Wydatki Bieżące         59 487,00              0,00         20 276,00         79 763,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

         2 000,00              0,00         11 776,00         13 776,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

         3 500,00              0,00          2 000,00          5 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

         3 500,00              0,00          4 500,00          8 000,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
wziązku z pomocą obywatelom Ukrainy

         1 500,00              0,00          2 000,00          3 500,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

        38 000,00              0,00         22 000,00         60 000,00853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         38 000,00              0,00         22 000,00         60 000,0085395
Wydatki Bieżące         38 000,00              0,00         22 000,00         60 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy         33 000,00              0,00         22 000,00         55 000,00

    31 411 185,75Plan po zmianie:     31 363 709,75         25 200,00         72 676,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2AFFC6-8CDC-4C54-ABEF-A9E9ADC28243. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


